

Položkový rozpočet

S:	21/OP-21-0226 Brno-MUNI-úprava systému biobanky-MaR-realizace
O:	04 Změnové listy
R:	R21022662ZL1 ZL1-změna rozsahu MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01b		Přímíchávání čerstvého vzduchu				6 406,58
1	Pol__0001	Převodník MODBUS TCP na RTU/ASCII https://papouch.com/tcp2rtu-prevodnik-modbus-tcp-na-rtu-ascii-p4620/?vid=1745	ks	-1,00000	5 961,78	-5 961,78
2	Pol__0002	Převodník MODBUS TCP na RTU/ASCII Moxa	ks	1,00000	12 368,36	12 368,36
Díl: 01c		Bezpečné koncentrace O2				-49 207,77
3	CS-484-4T	Ústředna KR-CS-484-4 + RM modul	ks	-1,00000	39 887,68	-39 887,68
4	C484M	Násuvná karta izolované RS485, pro ústředny řady CS-484, komunikace pro protokolu MODBUS RTU KRP ceník 22	ks	-1,00000	3 970,09	-3 970,09
5	MTZ_DET_005T00	Prvotní kalibrace snímače standardní	ks	-6,00000	1 400,00	-8 400,00
6	HZS91010T00	Demontáž a montáž ústředny	ks	1,00000	3 050,00	3 050,00
Díl: 2a		Čidla laboratoře 2S102, 2S103, 2S104				-2 329,46
7	HZS91015T0011	Demontáž snímače	ks	-1,00000	331,95	-331,95
8	MTZ_DET_004T00	Montáž snímač koncentrace plynu	ks	-1,00000	597,51	-597,51
9	MTZ_DET_005T00	Prvotní kalibrace snímače standardní	ks	-1,00000	1 400,00	-1 400,00
Díl: 2b		Čidla místnost 2S104				-23 189,04
10	TS316AO2	O2, elektrochemický senzor, výstup 4-20mA/lineární, rozsah 15-25%obj. O2 (0-25%obj. O2), Al pouzdro,	ks	-1,00000	21 191,53	-21 191,53
11	MTZ_DET_004T00	Montáž snímač koncentrace plynu	ks	-1,00000	597,51	-597,51
12	MTZ_DET_005T00	Prvotní kalibrace snímače standardní	ks	-1,00000	1 400,00	-1 400,00
Díl: 2g		Panely DEGA				-5 300,00
13	HZS91010T00011	Demontáž panelů DEGA	hod	-4,00000	700,00	-2 800,00
14	HZS91010T0011	Požární ucpávka, zapravení, výmalba	kpl	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Díl: 3		Čidla PP				-2 469,72
15	HZS91015T001	Demontáž snímače	ks	-1,00000	331,95	-331,95
16	HZS91015T002	Demontáž panel DEGA	ks	-2,00000	398,34	-796,68
17	HZS91015T003	Demontáž opticko-akustické signalizace	ks	-2,00000	199,17	-398,34
18	Pol__0073	Ukončení kabeláže v podhledu	ks	-5,00000	188,55	-942,75
Díl: 10		Text na obrazovkách				-9 000,00
19	HZS97001T09	Úprava SW MaR	hod	-8,00000	900,00	-7 200,00
20	HZS97001T07	Úprava BMS	hod	-2,00000	900,00	-1 800,00
Celkem						-85 089,41